

Kameraseuran toimintakulttuuri rakentuu jäsenten yhteistoimintaa edistävälle avoimelle vuorovaikutukselle. Toimintasuunnitelmassa tuodaan esille vuoden 2024 keskeisiä tavoitteita, joista tärkeimpiä vakiintuneista toiminnoista poikkeavia ovat:

- Kamera-lehden ja kamera-lehti.fi-sivuston osalta tarvittavat muutokset yhdistyksen talouden tasapainottamiseksi
- Koulutuksessa lisätään webinaareja ja etäkoulutuksia
- Uudet kilpailusäännöt otetaan käyttöön, ja selkeän kilpailukalenterin sekä lisättävän näkyvyyden avulla tehdään kilpailusta houkuttelevampaa
- Yhdistyksen ansiomerkkisäännöt päivitetään
- Inventaariolistat päivitetään (mm. huonekalujen, it-laitteiden ja arvoesineiden nykyiset sijainnit)
- Uusi viestintäsuunnitelma viimeistellään, ja sen toimeenpano aloitetaan
- Uuden mainostilan markkinointiin panostetaan (kameraseura.fi ja seuran uutiskirje)
- Kirjasto-illat aloitetaan Runeberginkatu 36 kirjaston järjestelyjen valmistuttua
- Paneelikeskustelut jatkuvat: huhtikuussa teemana katukuvaus, syksyllä tekoäly
- Photowalk-tapahtuma Suomalaisen valokuvan päivänä 15.4.2024
- Kameraseuraa esittelevä AITA-näyttely 8/2024, teema päätetään tammikuussa. Mukaan tulee kuvia myös Photowalk-tapahtumaan osallistuneilta sekä mahdollisesti myös Taiteiden yön yleisöltä

Lisäksi selvitetään:

- Jäsenrekisterin siirtäminen SKsL:n käyttämään FloMembersiin
- Tarvittavat muutokset kaikille kotisivuille ja verkkokauppaan
- Varastojen organisointi vastaamaan vuoden 2024 tarpeita

## **YLEISTÄ**

Kameraseura tarjoaa valokuvauksen eri alueiden harrastajille monipuolista, keskustelevaa ja laadukasta kerho-, koulutus-, kilpailu- ja näyttelytoimintaa. Tarjotut palvelut ovat laadukkaita ja houkuttelevat liittymään seuran jäseneksi. Kameraseuran jäsenet osallistuvat aktiivisesti seuran toimintaan ja vaikuttamismahdollisuuksien parantamiseen. Kaikessa toiminnassa noudatetaan seuran [eettisiä ohjeita](#), ja toimintaan osallistuneille tarjotaan avoin [palauteväylä](#) toiminnan ja toimintatapojen kehittämiseksi.

Seuran toiminnasta vastaavat yhdistyksen kokouksen valitsevat hallitus ja yhdistyksen puheenjohtaja. Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset ovat vuosikokous maaliskuussa ja vaalikokous marraskuussa.

Vapaaehtoiset toimihenkilöt vastaavat seuran tapahtumien suunnittelusta ja järjestämisestä, kerhojen toiminnasta ja tiedottamisesta, näyttelytoiminnasta, IT-tuesta, kirjastosta, varastoista sekä studion, pimiön ja digityöpisteiden kunnossapidosta ja varauksista jäsenille. Vapaaehtoiset toimihenkilöt kokoontuvat noin kuukausittain toimihenkilökokouksessa, jonka tehtävänä on vapaaehtoistoiminnan koordinoiminen ja tukiverkostona sekä tiedotusväylänä toimiminen.

Yhdistyksellä on palkattua henkilökuntaa kaksi: Kamera-lehden päätoimittaja, joka vastaa myös lehden taitosta sekä osa-aikainen järjestösihteeri hoitamassa jäsenrekisteriä, lehden tilaajapalvelua, koulutusten organisointia sekä verkkokauppaan, talouteen, markkinointiin ja hallintoon liittyviä toimia.

## **TOIMITILAT**

Kameraseuran toimitilat keskittyvät Kulttuurikeskus Kaapelitehtaalle, Tallberginkatu 1, Helsinki. Kerhotila sijaitsee B-portaan 4. kerroksessa, ja sieltä löytyy digityöpiste, pieni kirjasto sekä näyttelytila Kamera-

galleria. Studio löytyy kerhotilan vierestä, Kameraseura Galleria West B-rapun 2. kerroksesta ja Kameraseuran ja -lehden toimisto C-rapun 5. kerroksesta. Runeberginkatu 36:n tiloista löytyy pienemmän kokoustilan lisäksi Kameraseuran pimiö, toinen digityöpiste sekä laaja kirjasto. Lisäksi seuralla on varastotilat Kaapelitehtaan kellarissa ja Espoon Viherlaaksossa. Vuoden 2024 aikana Espoon varasto pyritään tyhjentämään.

## **LIIKETOIMINTA**

Kameraseura harjoittaa yleishyödyllisen, pääosin jäsenistölle suunnatun toimintansa ohessa myös laajemmalle yleisölle kohdistettua liiketoimintaa valokuvausalan koulutuksen ja julkaisutoiminnan muodossa. Tavoitteena tällä on hankkia varoja seuratoimintaan sekä edistää Kameraseuran tunnettuutta ja valokuvausharrastusta Suomessa.

KAMERA-LEHTI. Vuodesta 1950 lähtien yhdistys on julkaissut Kamera-lehteä, joka on Suomen suurin valokuvauksesta kiinnostuneiden erikoislehti aktiivisille harrastajille sekä ammattilaisille. Lehden tulos on ollut jo muutaman vuoden reilusti tappiollinen, eikä tilannetta ole saatu korjattua riittävästi vuoden 2023 korjausliikkeiden avullakaan. Tästä johtuen lehden toiminta tullaan ajamaan alas vuoden 2024 aikana, ellei toimittamisen tueksi saada ulkopuolista rahoitusta esimerkiksi Taikelta haetun kulttuurilehtien hankeavun muodossa. Ilman tätä tukea lehden viimeiseksi numeroksi jää kesäkuussa ilmestyvä julkaisu 3/24. Myös kamera-lehti.fi-sivustolle sisällön tuottaminen nykyisessä muodossa päättyy samalla.

MAINOSTILA. Osin lehteen liittyvien muutosten johdosta Kameraseura.fi-etusivu sekä Uutisvahti on avattu uusiksi väyliksi alan toimijoille markkinoida tuotteitaan ja palveluitaan valokuvauksen harrastajille, samalla seuratoimintaa tukien. [Mediakorttia](#) tehdään tunnetuksi myös lehden mediamyyjän avulla.

KOULUTUS. Yhdistyksen järjestämää koulutusta kehitetään jatkuvasti vastaamaan kysyntää. Vuonna 2024 lisätään etäkoulutusten ja webinaarien määrää, joita on tavoitettavuuden helpottamiseksi toivottu. Koulutusten teemat pidetään monipuolisina ja vaihtelevina, myös uusia kouluttajia etsien.

## **KERHOT**

Kerhojen monipuolinen tarjonta ja kiinnostavat esitykset sekä esiintyjät ovat perusta seuratoiminnalle. Kerhojen toiminta sisältää mm. luentoja, työpajoja sekä kuvaus- ja näyttelyretkiä. Kerhoiltoihin on usein mahdollisuus osallistua myös etänä Teamsin kautta.

Kuukausikokous on jäsenten yhteisiltä vaihtelevilla teemoilla, ja sen yhteydessä pidetään mm. vuosi- ja vaalikokoukset sekä perinteiset joului- ja kevätjuhlat. Kuukausittain kokoontuvia muita kerhoja ovat English Camera Club (HECC), Galleria-ryhmä, Lauantaikamerat, Maisemakuvaajat, Näyttelykuvaajat, Natura, Opintokerho, Persona, Pimiöryhmä ja Teema. AV-ilta ja Tekniikkailta kokoontuvat vuorokuukausin. Kukin kerho toimii sen vetäjien ja jäsentensä ehdoilla.

Vuoden aikana aloitetaan lisäksi kirjasto-iltojen järjestäminen Runeberginkatu 36:ssa, kun kirjasto saadaan viimeisteltyä käyttökuntoon.

## **NÄYTTELYTOIMINTA**

Kameraseuran kerhotilassa toimii Kamera-galleria, jossa näyttelyt vaihtuvat kuukausittain. Täällä kerhot ja seuran jäsenet voivat järjestää omatoimisia näyttelyjä. Lisäksi näyttelytoimikunta voi organisoida galleriaan seuran yhteisnäyttelyitä, kuten joului- ja kevätjuhlien pop-up-näyttelyt.

Kameraseura Galleria West on tarkoitettu ensi sijassa kuvaajaryhmille. Tilan omistaa Kaapelitehdas, mutta Kameraseura hallinnoi tilassa esitettäviä näyttelyjä. Tila on ilmainen ja varattavissa myös muille kuin jäsenille.

Molempien näyttelytilojen hakemukset käsittelee näyttelytoimikunta, joka ylläpitää näyttelykalenteria sekä kotisivujen Näyttelyt-osioita.

Seuran yhteisnäyttelyistä perinteinen AITA-näyttely pidetään elokuussa Helsingin Juhlaviikkojen aikaan Galleria Westissä. Näyttely on teemanäyttely, jossa esitellään myös seuran toimintaa sekä keväisen Photowalk-tapahtuman kuvia. Aita-näyttely on myös osa Kameraseuran Taiteiden yön ohjelmaa, johon liittyen näyttelyseinää varataan myös yleisön omille kuville. Näyttelyn laajuus riippuu sille haetusta ulkopuolisesta rahoituksesta.

Kameraseura kannustaa jäseniä lähettämään kuviaan myös SKSL:n ja [FIAP](#):n näyttelyihin, ja tähän saa apua Näyttelykuvaajien illoissa.

## **VALOKUVAKILPAILUT**

Kameraseuralainen voi mitata taitojaan kilpailuissa, joita voidaan järjestää sekä virallisia että epävirallisia. Vain virallisten kilpailujen tulokset huomioidaan Vuoden kuvaaja -pistelaskennassa. Eniten pisteitä kalenterivuoden aikana Kameraseuran virallisissa kilpailuissa kerännyt kameraseuralainen on ”Vuoden Kuvaaja”.

Virallisia kilpailuja pidetään Kuukausikokouksissa, Naturassa sekä Teemassa. Kilpailuista kerrotaan tarkemmin Kameraseura ry:n kilpailusäännöissä, joiden päivitetty versio otetaan käyttöön vuodelle 2024. Kilpailukalenteri löytyy [uusien kilpailusääntöjen](#) yhteydestä. Vuoden aikana kilpailujen näkyvyyttä parannetaan seuran yleisillä tiedotuskanavilla kerhojen oman tiedottamisen lisäksi.

Seuran sisäisten kilpailujen tuomarointi on keskustelevaa ja niihin osallistumiseen kannustetaan mainostamalla kilpailuja kotisivuilla sekä seuran FB-sivulla. Seuran tavoitteiden mukaisesti kilpailutoiminnassakin pyritään jäsenistön valokuvailmaisun avartamiseen ja syventämiseen. Arviointitilaisuuksien ilmapiiri pidetään vapaana, avoimena ja kriittinen keskustelu on arvostavaa. Ulkopuolisen arvioijan tehtävänä on tuoda keskusteluihin oman osaamisensa ja kokemusten kautta sisältöä ja virikkeitä. Arviointitilaisuudet ovat yhteisen oppimisen paikka ja mahdollisuus.

## **VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI**

Viestinnän ja markkinoinnin avulla vahvistetaan Kameraseuran näkyvyyttä ja tunnettavuutta sekä edistetään valokuvaharrastajien määrän kasvattamista. Kevään 2024 aikana vapaaehtoisista koostuva viestintätiimi viimeistelee yhdistyksen viestintäsunnitelman, jonka mukaan viestintää aletaan terävöittää ja organisoida resurssien mukaiseksi.

Sisäisen viestinnän perustana on avoimuus ja ajantasaisuus niin toimintaan, sen valmisteluun kuin päätöksiin liittyen. Seuran merkitystä tähdennetään, ja mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa toimintaan korostetaan.

Kameraseuran viestintä on monikanavaista. Tärkein kanavamme on <https://kameraseura.fi/> -sivusto, jonka sivujen ajantasaisuutta valvotaan ja ylläpidetään aktiivisesti. Sosiaalisessa mediassa vastaavaa huolta pidetään <https://www.facebook.com/kameraseura> sekä <https://www.instagram.com/kameraseura/> tileistä. Lisäksi useimmilla kerhoilla on omat Facebook-ryhmänsä. Käytössä on myös [Youtube-kanava](#) ja [Kuvat.fi-nettigalleria](#).

Sähköinen uutiskirje [Uutisvahti](#) lähetetään sen tilanneille kuukausittain. Siihen kootaan tärkeimmät uutiset sekä tulevat kerhotapaamiset, koulutukset, kilpailut ja näyttelyt.

Sääntömääräisten kokousten kutsut ja muu kokousmateriaali toimitetaan sähköisesti sekä tarpeen mukaan perinteisellä postilla.

Kameraseuran toiminnasta sekä koulutuksista viestitään myös Kamera-lehden lukijoille, eri sidosryhmille (kuten SKSL) ja muille valokuvausharrastuksesta kiinnostuneille.

## STIPENDIT

Kameraseura ry:n pitkäaikaisen vaikuttajan P. K. Jaskarin muistolle omistettu stipendi on tarkoitettu Kameraseura ry:n jäsenille lähinnä Helsingissä pidettävän valokuvanäyttelyn kustannuksiin. Hakuaika on 31.1.2024 mennessä.

Kalevi Pekkonen -stipendi on tarkoitettu Kameraseura ry:n aloitteleville harrastajakuvaajille pienempimuotoisia valokuvanäyttelyitä varten ja valokuvaukseen liittyviin kurssimaksuihin. Haluaika on kaksi kertaa vuodessa, 31.3. 2024 ja 31.8.2024 mennessä.

Stipendien ohjeistukset on julkaistu sivulla <https://kameraseura.fi/stipendit-2/>.

## KAMERASEURAN MUISTITIEDON KERUU

Kameraseuran toimintaan liittyvää sanallista, kuvallista ja videomuistitiedon keruuta jatketaan sivulla <https://kameraseura.fi/toiminta/muistojen-keruu/>.

## KOTIMAINEN JA KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ

Kameraseura on kiinnostava vaikuttaja alan tärkeimpien valmistajien ja visuaalisen kulttuurin toimijoiden silmissä. Kameraseura ry on Suomen Kameraseurojen Liiton ([SKSL](#)), ja sitä kautta [Finnfoto ry:n](#) jäsen.

SKSL tarjoaa jäsenistölleen mahdollisuuden osallistua liiton näyttelyihin, koulutuksiin sekä hankkia arvoniimiä. Kameraseuroille liitto tarjoaa mm. jäsenrekisteri-palvelun, jonka alle siirtymistä Kameraseura selvittää.

Finnfotolta sekä yhdistys että jäsenistö voi hakea apurahaa esimerkiksi valokuvanäyttelyn järjestämiseksi, ja järjestö tarjoaa myös neuvontaa esimerkiksi tekijänoikeuksiin liittyen. Kameraseuran jäsenten toivotaan antavan [Kopiostolle](#) valtakirjan, joka edesauttaa Finnfoton apurahojen riittävyttä.

Yhdistys on aktiivisesti yhteydessä alan ammattilaisiin (mm. luennoitsijat, kouluttajat), toisiin kameraseuroihin (mm. kerhojen väliset kilpailut), alan liikkeisiin ja maahantuojiin (kerhojen esittelyillat, laitekäyttökoulutukset), museoihin ja gallerioihin (vierailut, luennot, kilpailujen tuomarointi) sekä muihin alan toimijoihin.

[Näyttelykuvaajat](#) lähettävät parhaita kuviaan kansainvälisiin näyttelyihin ja tekevät Kameraseuraa (Helsinki Camera Club) sekä suomalaista valokuvausta tunnetuksi maailmalla.

## MUUT JÄSENEDET

Kameraseura tarjoaa jäsenistölle muita etuja kotimaisten valokuvausalan yhteistyökumppaneiden kanssa. Edut julkaistaan Kameraseuran kotisivuilla <https://kameraseura.fi/liittymislomake/jasenedut-muualla/>.